
 
 

BARÈME POUR LE PERSONNEL 
NON-ÉDUCATIF / 2024 

 
 

ANNÉES 
DE PRATIQUE 

SANS FORMATION AFP CFC 

 

SALAIRE MENSUEL DE BASE 4224   4435   4645   

1 4285 62 4500 65 4759 114 

2 4348 63 4565 66 4871 113 

3 4411 63 4631 66 4985 114 

4 4473 63 4697 66 5099 114 

5 4535 62 4762 65 5212 113 

6 4591 56 4821 60 5326 114 

7 4647 55 4880 58 5438 113 

8 4703 56 4939 60 5541 102 

9 4760 56 4999 60 5643 102 

10 4809 49 5051 52 5746 102 

11 4858 49 5103 52 5848 102 

12 4908 50 5156 53 5950 102 

13 4957 49 5209 52 6041 91 

14 5001 44 5255 46 6132 91 

15 5046 45 5302 47 6223 91 

16 5090 44 5348 46 6314 91 

17 5134 44 5394 46 6393 79 

18 5171 38 5433 40 6474 80 

19 5209 38 5473 40 6553 79 

20 5246 38 5513 40 6632 79 

21 5272 26 5540 27 6682 50 

22 5299 26 5567 27 6733 50 

23 5325 26 5594 27 6784 51 

24 5351 26 5621 27 6835 51 

25 5377 26 5648 27 6886 51 

26 5403 26 5676 27 6937 51 

27 5429 26 5703 27 6988 51 

28 5455 26 5730 27 7040 51 

29 5481 26 5757 27 7091 51 

30 5507 26 5784 27 7142 51 

 
 
 

CPP 
CCT dans le secteur de l’accueil 
de jour de l’enfance 
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